
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

А 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

2016 г. 
г. Губкин 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 мая 2016 года № 1035-па 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 27 мая 2016 г. № 1035-па «Об определении полномочий МКУ 
«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправле-
ния Губкинского городского округа» в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд»: 

а) ассортимент скоропортящихся продуктов питания, утвержденный 
вышеуказанным постановлением, дополнить пунктами 29-35 следующего со-
держание 

№ 
пи. Наименование Ед.изм. 

29. Говядина бескостная кг 
30. Часть цыпленка-бройлера (грудка) кг 
31. Часть цыпленка-бройлера (бедро) кг 
32. Колбаса варенная высшего сорта из мяса птицы кг 
33. Колбаса варенная первого сорта из мяса птицы кг 
34. Сосиски, сардельки высшего сорта из мяса птицы кг 



35. Сосиски, сардельки первого сорта из мяса птицы кг 
б) исключить из Перечня получателей бюджетных средств, являющих-

ся заказчиками по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд 
Губкинского городского округа (Муниципальные заказчики) следующего за-
казчика: 

№ 
пп. Наименование муниципального заказчика (заказчика) 

Идентифика-
ционный код 

заказчика 

13. Муниципальное бюджетное учреждение «Единая служба му-
ниципальной недвижимости и земельных ресурсов» 08149 

в) пункты 1 4 - 3 3 Перечня получателей бюджетных средств, являю-
щихся заказчиками по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 
нужд Губкинского городского округа (Муниципальные заказчики) считать 
пунктами 13-32 соответственно; 

г) добавить в Перечень получателей бюджетных средств, являющихся 
заказчиками по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Губ-
кинского городского округа (Муниципальные бюджетные учреждения. 
Заказчики) следующего заказчика: 

№ 
пп. Наименование муниципального заказчика (заказчика) 

Идентифика-
ционный код 

заказчика 

111. Муниципальное бюджетное учреждение «Единая служба му-
ниципальной недвижимости и земельных ресурсов» 08149 

Глава администрации А.А.Кретов 




